PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS 

Endereço Eletrônico: www.portaldecompraspublicas.com.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMFIM DO PIAUÍ-PI. 

Endereço para retirada do Edital: www.portaldecompraspublicas.com.br e 

sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb 

VALOR 

Valor Total: R$ 2.334.407,26 (dois milhões, trezentos e trinta e quatro mil, 

quatrocentos e sete reais e vinte e seis centavos) 

☒Estimado:  

☐Máximo 

☐Referência 

☐ Orçamento Sigiloso. 

FONTE DE 

RECURSOS: 

FPM / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS / EMENDAS 

Classificação Orçamentária: 

Plano de Trabalho:  

Elemento De Despesa:  

Fonte De Recurso:

[...]

Estruturas e cabeamento: 5 anos. 

20. SUSTENTABILIDADE 

A contratação contribui para os Objetivos de Desenvolvimento Sustentável (ODS 7 e 

13), promovendo energia limpa e redução de emissões de gases de efeito estufa. 

21. VALOR ESTIMADO 

R$ 2.334.407,26 (dois milhões, trezentos e trinta e quatro mil, quatrocentos e sete 

reais e vinte e seis centavos), conforme planilha orçamentária consolidada. 

ANEXO II 

MODELO DE DECLARAÇÃO SOBRE EMPREGADOS MENORES 

CONCORRÊNCIA Nº ___/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

Empresa .................................................., inscrito no CNPJ Nº............................, por